

# LUNDÅKRAHAMNEN INFORMERAR

2026-02-20



Hej LEF-vänner!

Snön o kylan hade kommit för att stanna visade det sig. Farleden in till hamnen har varit igenfusen under flera veckor. Det var först häromdan när vinden vände som isen gav sig något. Längst in i hamnbassängen ligger den dock kvar än. Vi försöker hålla vägar framkomliga men stora delar av hamnen ligger fortfarande under ett täcke av snö och is.

Färskvatten finns vid husbilstömningen i den lilla hyddan som isolerats och utrustats med frostvakt. Stänger man bara igen dörren så klarar den sig från att frysa även när det blir tvåsiffriga köldgrader. Toaletterna håller vi öppna överallt trots kylan men i helgen hade avloppet till den blå toan frusit igen. Så då fick Sven Olof och Andreas rycka in.



Ja, väder är minsann fascinerande. Tore Dahl som hyr plats på G-bryggan vill dela med sig av sin vädersida – Öresundsvindar – som han satt ihop. Den sammanställer lokala väderdata från Viva, DMI, SMHI och vår egen väderstation i hamnen med sjörapporten. Du hittar sidan på länken: <https://www.dahlarna.se/vindar/>



Så har medlemmarna Alf och Jessica med stuga i hamnen o båt i medelhavet lovat att dela med sig av sina erfarenheter till den som vill få internet via hamnens nätverk som man själva kopplat in med framgång. När man inte följer OS sändningarna i olika play-tv kanaler lägger man upp innehåll i sin egen YouTube-kanal från varmare breddgrader som man kan kolla in här:



<http://www.youtube.com/@SailingSVTaipan>.

Vi har verkligen gott om kreativa och inspirerande medlemmar i hamnen. En annan "youtuber" är konstnären Elisabeth Tyler som figurerar i kanalen Eventyrsejlerne som besökte henne i hamnen i somras där hon berättar om sina äventyr som ensamseglare i Medelhavet bland annat. Ni hittar intervjun här:

<https://youtu.be/vmy3e3E-c-Y?si=AzHZYKQs-td13TtH>



Nästa vecka (v.9) – dvs. den 23/2 till 1/3 – gör LEF sitt bästa för att tina upp alla i hamnen. Då drar vi i gång med en kampanj där vi låter alla medlemmar och ställplatsgäster prova bastun en gång helt utan kostnad.

Gör din bokning på <https://lundakrahamnen.bokamera.se> som vanligt.

Årsmötet är planerat till den 25:e Mars i Landskrona Folkets Hus. Vi håller på att förbereda en formell kallelse som skickas via e-post senast 2 veckor innan mötet. Då kan den också hämtas tillsammans med fullmakt och ekonomisk redovisning på hamnkontoret.

Mvh,

*Mattias Lundin*

Hamnkapten